就 労 予 定 申 立 書

 私は、現在求職中で、就職活動をするにあたり、保育に専念することができないた

め、保育所の入所を希望します。

 なお、就職が決まりましたら、直ちに就労証明書を提出します。

 また、求職活動の状況は下記のとおりです。

   年   月   日

申立人 住  所

    氏  名                ㊞

豊郷町長 伊藤 定勉 宛

求 職 活 動 状 況 調 書

あなたの求職活動等の状況について、該当する番号を○印で囲んでください。

 （５を○印で囲んだ場合は、その内容を記入してください。）

 １ 公共職業安定所を利用して求職活動をしている。

 ２ 民間職業紹介所を利用して求職活動をしている。

 ３ 労働者派遣会社を利用して求職活動をしている。

 ４ 募集広告などにより求人企業に応募し、採用選考（面接）を受けている。

 ５ その他（                           ）

（注） 求職活動状況調書中、１～３に該当する方は、求職活動支援機関等利用証明書を、

４に該当する方は、採用選考証明書を、５に該当する方は、当該求職活動等の状況

を明らかにできる書類を併せて添付してください。

求職活動支援機関等利用証明書

（記入方法）

 あなたの求職活動支援機関等の利用状況について、該当する番号を○印で囲み、

直近の年月日を記入してください。

 Ⅰ 公共職業安定所、民間職業紹介所の利用

  １ 求職登録が有効                 年  月  日現在

  ２ 求人情報の提供                 年  月  日

  ３ 職業相談                    年  月  日

  ４ 求人企業の職業紹介               年  月  日

  ５ 就職活動セミナーなど講習会の受講        年  月  日

Ⅱ 労働者派遣会社の利用

  １ 労働者派遣登録が有効              年  月  日現在

２ 具体的な派遣先企業を提示            年  月  日

 求職活動支援機関 様

保育所入所に係る資料として、豊郷町へ提出するため、上記について証明願い

ます。

  年  月  日

利用者（求職者）住 所

        氏 名                   ㊞

 上記について、相違ないことを証明する。

      年  月  日

   機関等の名称                       印

   所在地

   電話番号

採用選考証明書

（事業所）

               様

 私は、    年  月  日に御社において、採用試験を受けました。

 保育所入所に係る資料として、豊郷町へ提出する必要がありますので、上記につ

いて証明願います。

  年  月  日

求職者 住 所

        氏 名                   ㊞

 上記について、相違ないことを証明する。

      年  月  日

   事業所の名称                       印

   所在地

   電話番号